
грузовые лифты

склад

мастерская

15

20

27

28

33

38

34

3940

73

70

71

22

26

25

23

75

16

18

92 83

80

96

88

35

36 37

8

вход

5

4

2

1

82

11

74

29

32

3 кв. м
6 кв. м

название
фирмы

забронированная площадь колонна

87
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М
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Т
Е
Т

44

Зона Wi-Fi

W/C

вход

30

89

10

77

CLARITY
Якутские

бриллианты

Золото
Якутии

Сенат 
Кострома 

Астерс

Русские
самородки

Ауджа

Якутские
бриллианты

РосЗолото 
Кубачи 

ДонЮвелир

ДонЮвелир

Ростзолото

ЮК 
Хризолит

Красноярский 
ювелирный 

завод

Золото
Кубачи

Сувениры
Балтики

13

85

79

б
а
л

ко
н

Полет 

84

17

3

Яхонт-
Ювелир

ЮК 
Альфа

 

76

Масштаб: 1кл = 1,2м

ЮК 
Альфа 

Якутские
Бриллианты

93

NORD 
DIAMOND 
Якутские
бриллианты

Michael
Michaud

Саха 
Таас 

Якутия

Комдрагметалл
Якутии

Альком

D&j 
jewellery

Seven 
Diamonds

24

Z
E

W
A

N
A

Натуральные 
камни

Бриллианты 
Беломорья

12

ТД
Меркурий

7

Схема размещения стендов в 
выставочном зале 

21

6

ИП
Раджабова

97

KARLBOLT

14
91

.17 - 21 июля 2024 г

«ИнтерЮвелир - 2023»
XXIII Международная выставка ювелирной индустрии

Конф
ер

ен
ц-з

ал

«Б
орд

овы
й»

Конференц-зал
«Под люстрой»

Золотая
Паутина

95

Kubachi 
Jewelry

98

Матвеев
и КО

Мир
Золота
Крым

Джем
Сильвер

ИМПЕКС

Самородок 
ЕК

Арт Ювелир

Альтаир-ВД

Уральский
ювелирный

завод
Демидов

47

495051

106

Аст
ро

Ате
ль

е

19

ЮД 
Мазницын

L-Silver

Джун
аи

д

Stile.me

Medea 
Bijouterie

Златогор

CORONA

41
GoldenDar 

94

99

101

43 42

90

104

М
аг

ия
 

кр
ис

та
лл

ов

45

46

 J
ul
ia
 

Li
fit
s

Дыхание 
Камня

ЮД
Декун

Alina
 Perova

9

ТД
Грация

М
а
ги

я
ка

м
н
я

12.96

8,64

17,28

8,64

11,52

Золотой
запас

ID_jwlry

48

5,76

8,64

8,64


